[bookmark: _GoBack]
	К приказу ФНС России № ЕД-7-11/755@ от 18.10.2023

	В бухгалтерию СГМУ
от

	тел.

Заявление
Прошу предоставить справку об оплате образовательных услуг для предоставления в налоговый орган

	Заказчик
	Студент

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	ИНН

	Дата рождения

	Паспорт
	серия, номер

	−

	−

	дата выдачи

	Период

	дата

	подпись

	Справка получена

	дата

	подпись

                                   ИНФОРМАЦИЯ

Заявление  на справку можно подать лично ( кабинет 2207), либо на электронную почту buh1@nsmu.ru., указать способ получения справки. Телефон 21-03-93.